

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านเหล่าตำแย หมู่ที่ 6,22, บ้านสังข์ หมู่ที่ 8,บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,376.000	15.31	66,996.56	1.3624	20.85	91,276.11
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,376.000	235.85	1,032,079.60	1.3624	321.32	1,406,105.24
3	4. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	233.000	280.00	65,240.00	1.3624	381.47	88,882.97
4	6. ป้ายจราจร ต.11 (ป้ายสี่แยก)	ชุด	15.000	3,240.00	48,600.00	1.3624	4,414.17	66,212.64
5	7. ป้าย ต.13 (สามแยก)	ชุด	5.000	3,240.00	16,200.00	1.3624	4,414.17	22,070.88
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,210.00
รวมราคากลาง								1,677,757.84

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านเหล่าตำแย หมู่ที่ 6,22, บ้านสังข์ หมู่ที่ 8,บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านเหล่าต้าย หมู่ที่ 6,22, บ้านสังข์ หมู่ที่ 8,บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

วัชระ สรรพคุณ  
( วัชระ สรรพคุณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ยุทธไกร  
( กำพล ยุทธไกร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัทธรียา ะโรรส  
( พัทธรียา ะโรรส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชระ สรรพคุณ

16 สิงหาคม 2566